



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

TANDLÆGE N.O. JEPPESEN APS

TOFTEKÆR 3, 5471 SØNDERSØ

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

26. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. juni 2020

Peder Jeppesen

CVR-NR. 17 47 35 49

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Tandlæge N.O. Jeppesen ApS Toftekær 3 5471 Sønderød
	CVR-nr.: 17 47 35 49 Stiftet: 31. december 1993 Hjemsted: Sønderød Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peder Jeppesen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Danske Bank Albani Torv 1 5471 Sønderød

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er tandlægevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter har været uændrede i forhold til tidligere år, og der har ikke været særlige forhold, der har påvirket resultatet.

Selskabet har realiseret et resultat på 1.814 tkr. mod 1.090 tkr. sidste år. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Den verserende krise på grund af Covid-19 har medført, at klinikken har været delvis lukket siden medio marts i henhold til Sundhedsstyrelsens retningslinjer og anbefalinger. Det betyder, at klinikken ikke har nogle væsentlige indtægter i den periode, som krisen består, men den vil søge kompensation i de hjælpepakker, som regeringen er kommet med. Herunder kompensation til selvstændige og omkostningskompensation. Der forventes stadig et overskud for 2020.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		14.496.987	14.988.585
Personaleomkostninger.....	1	-11.771.119	-13.117.466
Af- og nedskrivninger.....		-434.145	-431.745
DRIFTSRESULTAT		2.291.723	1.439.374
Andre finansielle indtægter.....	2	31.371	11.095
Andre finansielle omkostninger.....	3	-9.186	-21.904
RESULTAT FØR SKAT		2.313.908	1.428.565
Skat af årets resultat.....	4	-499.947	-338.562
ÅRETS RESULTAT		1.813.961	1.090.003
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.800.000	1.000.000
Overført resultat.....		13.961	90.003
I ALT		1.813.961	1.090.003

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.509.349	1.589.781
Indretning af lejede lokaler.....		194.342	192.201
Materielle anlægsaktiver.....	5	1.703.691	1.781.982
Lejededpositum.....		252.000	252.000
Finansielle anlægsaktiver.....	6	252.000	252.000
ANLÆGSAKTIVER.....		1.955.691	2.033.982
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		311.953	538.033
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.480.572	259.686
Andre tilgodehavender.....		63.997	27.519
Periodeafgrænsningsposter.....		26.509	38.784
Tilgodehavender.....		1.883.031	864.022
Likvider.....		1.334.671	1.820.233
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.217.702	2.684.255
AKTIVER.....		5.173.393	4.718.237
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		434.146	420.185
Forslag til udbytte.....		1.800.000	1.000.000
EGENKAPITAL.....	7	2.359.146	1.545.185
Hensættelse til udskudt skat.....		49.971	47.909
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		49.971	47.909
Anden gæld.....		223.060	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	223.060	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		241.713	399.371
Selskabsskat.....		507.061	314.848
Anden gæld.....		1.792.442	2.410.924
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.541.216	3.125.143
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.764.276	3.125.143
PASSIVER.....		5.173.393	4.718.237
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 22 (2018: 22)			
Løn og gager.....	9.769.821	10.825.535	
Pensioner.....	1.328.393	1.382.352	
Andre omkostninger til social sikring.....	573.079	805.020	
Andre personaleomkostninger.....	99.826	104.559	
	11.771.119	13.117.466	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	17.230	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	14.141	11.095	
	31.371	11.095	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	1.677	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	9.186	20.227	
	9.186	21.904	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	507.061	314.848	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-9.176	17.335	
Regulering af udskudt skat.....	2.062	6.379	
	499.947	338.562	
Materielle anlægsaktiver			5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2019.....	6.398.354	226.119	
Tilgang.....	305.107	50.747	
Afgang.....	-40.000	0	
Kostpris 31. december 2019.....	6.663.461	276.866	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....	4.808.573	33.918	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-40.000	0	
Årets afskrivninger	385.539	48.606	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....	5.154.112	82.524	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	1.509.349	194.342	

NOTER

						Note
Finansielle anlægsaktiver						6
					Lejededesitum	
Kostpris 1. januar 2019.....					252.000	
Kostpris 31. december 2019.....					252.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....					252.000	
Egenkapital						7
		Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2019.....	125.000		420.185	1.000.000	1.545.185	
Betalt udbytte.....				-1.000.000	-1.000.000	
Forslag til resultatdisponering.....			13.961	1.800.000	1.813.961	
Egenkapital 31. december 2019.....	125.000		434.146	1.800.000	2.359.146	
Langfristede gældsforpligtelser						8
	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Anden gæld.....	223.060	0	0	0	0	
	223.060	0	0	0	0	
Eventualposter mv.						9
Eventualforpligtelser						
Selskabet har indgået huslejeoplygtelser med et opsigelsesvarsel på 6 mdr. Den samlede forpligtelse udgør 252 tkr.						
Hæftelse i sambeskatningen						
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Tandlæge Peder Jeppesen Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.						
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						10
Ingen						
